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Manifestazione di APERTURA - Selez. G.P. delle REGIONI 

Domenica 13 novembre 2011- Piscina Comunale SAINT VINCENT 
 RISULTATI 
MT. 50 STILE LIBERO B1 FEMMINE 
1 BARCIA FABIANA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''44 
2 CISARO VERONICA 03 UISP R. BORGARO 00'40''97 
3 LAURIERI GIULIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'41''06 
4 FERRARO REBECCA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'42''18 
5 ZANATA CAROLA 03 UISP R. BORGARO 00'42''69 
6 FACELLI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'43''77 
7 SCANDURRA SERENA 03 C.N. NICHELINO 00'43''96 
8 SCARPARI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'44''43 
9 VIRANO ARIANNA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''79 
10 BOFALO CAMILLA 03 UISP R. BORGARO 00'46''42 
11 HRINCU NORINA 03 UISP R. BORGARO 00'46''80 
12 ALLASIA SABRINA 03 UISP R. BORGARO 00'47''12 
13 RIASSETTO ELISA 03 UISP R. BORGARO 00'47''74 
14 REBUFFATI ELISA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'48''13 
15 CANNIZZARO ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'48''20 
16 RECROSIO GAIA 03 JULIO 00'48''61 
17 CENTONI ASIA 03 C.N. NICHELINO 00'51''34 
18 DE BONIS ALICE 03 UISP R. BORGARO 00'52''16 
19 BOULES ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'53''69 
20 BONINO GIULIA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'54''77 
21 AVANZI ELEONORA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'58''24 
22 GIANINA LUCREZIA 03 VILLA BECCHI NUOTO 01'00''66 
 BARAVALLE GAIA 03 JULIO Assente 
 CUSUMANO ELENA 03 UISP R. BORGARO Assente 
 DO SOPHIA 03 JULIO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B2 FEMMINE 
1 CECCHETTO ALICE 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'35''36 
2 MENICUCCI VIRGINIA 02 JULIO 00'35''45 
3 COSTAMAGNA NOEMI 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'35''64 
4 BUONGIORNO FRANCESCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'36''98 
5 BARBUTO CECILIA 02 UISP R. BORGARO 00'37''09 
6 VERCELLOTI SOFIA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'37''49 
7 BARUCCO GIADA 02 UISP R. BORGARO 00'37''96 
8 PEROTTO AURORA 02 UISP R. BORGARO 00'38''52 
9 CASTAGNA BEATRICE 02 JULIO 00'39''49 
10 COLLURA GIULIA 02 UISP R. BORGARO 00'39''77 
11 BOMBONATO DANIELA 02 C.N. NICHELINO 00'40''22 
12 PAPASERGI GAIA 02 FILGUD 00'41''18 
13 MERLO CHIARA 02 FILGUD 00'41''51 
14 FERRERO ANNALISA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'41''57 
15 FILIPPONE MARTINA 02 JULIO 00'41''77 
16 VERBIC ILARIA 02 C.N. NICHELINO 00'42''46 
17 VERBIC ERICA 02 C.N. NICHELINO 00'42''51 
18 RIGNANESE ELISA 02 UISP R. BORGARO 00'42''70 
19 TIANO VALENTINA 02 UISP R. BORGARO 00'42''83 
20 MILAN BEATRICE 02 JULIO 00'43''94 
21 MARTELLINI ASIA 02 C.N. NICHELINO 00'44''08 
22 BOBBIO ALLEGRA 02 N.C. ALESSANDRIA 00'44''12 
 BRACESCO GIULIA 02 JULIO 00'44''12 
24 DEMARTINI LUCIA 02 JULIO 00'46''04 
25 ARLESIO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'02''91 
 MOTTOLA ELISABETTA 02 C.N. NICHELINO Squalif. 
 FUSCO CHIARA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 PALUMBO GLORIA 02 C.N. NICHELINO Assente 
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 RICCIO ILARIA 02 JULIO Assente 
 VIGLIANCO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B1 MASCHI 
1 CALVETTI RICCARDO 02 UISP R. BORGARO 00'35''47 
2 LINGUA ADAM 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''32 
3 MALATRASI JACOPO 02 UISP R. BORGARO 00'37''34 
4 MILAZZO ANDREA 02 UISP R. BORGARO 00'38''00 
5 FONSATO DENIS 02 JULIO 00'38''23 
6 SALSO LUCA 02 FILGUD 00'38''48 
 SUARDINI MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'38''48 
8 BOLOGNINI ALESSIO 02 C.N. NICHELINO 00'38''59 
9 ORRU MATTEO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'38''61 
10 DESIMONE GIANLUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'40''52 
11 GODUTI GABRIELE 02 C.N. NICHELINO 00'40''65 
12 LEVATO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'40''86 
 MONTARELLO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''86 
 RICOTTA PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'40''86 
15 VENTICINQUE LUCA 02 JULIO 00'41''07 
16 BRAGGION GABRIELE 02 JULIO 00'41''52 
17 BINCOLETTO ALESSANDRO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'41''99 
18 RINOTTI LUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'42''63 
19 PANIER ANDREA 02 JULIO 00'43''97 
20 CARENZO GIACOMO 02 JULIO 00'44''21 
21 DI BERNARDO GIORGIO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'44''95 
 SPOLADORE TOMMASO 02 UISP R. BORGARO 00'44''95 
23 CONTINI RICCARDO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'45''14 
24 MIGLIACCIO FABIO 02 C.N. NICHELINO 00'45''49 
25 CERRONE FEDERICO 02 FILGUD 00'45''52 
26 GRAZIANI FRANCESCO 02 C.N. NICHELINO 00'47''39 
27 BIANCO MATTIA 02 UISP R. BORGARO 00'47''49 
28 PETRAROTA LUCA 02 C.N. NICHELINO 00'47''73 
29 BRICARELLO PAOLO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'47''77 
30 DEMAIO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'48''20 
31 CAPRARIO GIANLUCA 02 C.N. NICHELINO 00'48''42 
32 AVDIS FEDERICO 02 FILGUD 00'48''57 
33 CHARRIER EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'49''53 
34 BRUNACCI NICOLO' 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'51''19 
35 POERIO CARMINE 02 UISP R. BORGARO 00'51''69 
36 MADONNA EDOARDO 02 JULIO 00'53''61 
37 TEALDI FABIO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'54''94 
 CASACCIA LUDOVICO 02 VILLA BECCHI NUOTO Squalif. 
 CALVO PABLO 02 JULIO Assente 
 CORGNATI FILIPPO 02 FILGUD Assente 
 RUSSO MATTIA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 STILE LIBERO B2 MASCHI 
1 ROLFO HARI 01 JULIO 00'29''74 
2 D'ANGELO TIBERIO 01 N.C. ALESSANDRIA 00'32''71 
3 CASASSA VITTORIO 01 UISP R. BORGARO 00'32''92 
4 CUPITO' GIANLUCA 01 C.N. NICHELINO 00'33''92 
5 D'ALONZO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'35''20 
6 CASTOLDI NICCOLO' 01 JULIO 00'35''42 
7 NAPIONE FEDERICO 01 FILGUD 00'35''71 
8 GIACCONE LORENZO 01 C.N. NICHELINO 00'36''18 
9 ORLANDINI RICCARDO 01 JULIO 00'36''83 
10 MARTELLINI SIMONE 01 C.N. NICHELINO 00'37''37 
11 PROCOPIO DIEGO 01 JULIO 00'37''56 
12 PATRIOLI SIMONE 01 VILLA BECCHI NUOTO 00'37''75 
13 ERRICHIELLO NICOLO' 01 UISP R. BORGARO 00'37''82 
14 VAIOLI GABRIELE 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'37''84 
15 DE VECCHI ERIK 01 UISP R. BORGARO 00'38''32 
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16 ANTONIETTI MATTEO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'39''35 
17 GIAI BAUDISSARD ROBERTO 01 JULIO 00'39''72 
18 GATTO ALESSANDRO 01 UISP R. BORGARO 00'40''06 
19 D'AGOSTINO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''32 
20 MARCHIORI ANDREA 01 UISP R. BORGARO 00'40''33 
21 BIASIOTTO FILIPPO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'40''71 
22 MERLO CRISTIANO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'42''23 
23 SERANO LUCA 01 FILGUD 00'45''65 
24 HARTL FEDERICO 01 JULIO 00'46''79 
 IANNARELLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO Squalif. 
 DE TOFFOL NICOLAS 01 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 
1 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'06''92 
2 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'07''25 
3 MANCIN ILARIA 96 N.C. ALESSANDRIA 01'07''41 
4 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'07''79 
5 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI NUOTO 01'08''15 
6 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'08''26 
7 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'08''94 
8 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'09''95 
9 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''95 
10 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'10''96 
 BRICARELLO MARTA 94 VILLA BECCHI NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 
1 DI VITA ANDREA 94 N.C. ALESSANDRIA 00'58''65 
2 TRAVERSA RICCARDO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'02''95 
3 GALLACE DENIS 94 FILGUD 01'03''43 
4 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 01'04''92 
5 TESIO PIETRO 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'05''57 
6 BERATTO DAVIDE 95 FILGUD 01'06''28 
7 LONGO LORENZO 95 FILGUD 01'07''09 
 TARDITI LUCIANO 93 VILLA BECCHI NUOTO Assente 

MT. 50 DORSO B1 FEMMINE 
1 VIRANO ARIANNA 03 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''58 
2 SCANDURRA SERENA 03 C.N. NICHELINO 00'51''75 
3 REBUFFATI ELISA 03 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'53''89 
4 RECROSIO GAIA 03 JULIO 00'54''07 
5 BOULES ILARIA 03 C.N. NICHELINO 00'57''85 
 BONINO GIULIA 03 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 GIANINA LUCREZIA 03 VILLA BECCHI NUOTO Squalif. 
 HRINCU NORINA 03 UISP R. BORGARO Squalif. 
 CUSUMANO ELENA 03 UISP R. BORGARO Assente 

MT. 50 DORSO B2 FEMMINE 
1 DE ROSA REBECCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'38''45 
2 MENICUCCI VIRGINIA 02 JULIO 00'44''02 
3 TOFFOLI SOFIA 02 UISP R. BORGARO 00'45''53 
4 CASTAGNA BEATRICE 02 JULIO 00'45''71 
5 FERRINI ZOE 02 C.N. NICHELINO 00'46''88 
6 MOTTOLA ELISABETTA 02 C.N. NICHELINO 00'47''16 
7 TIANO VALENTINA 02 UISP R. BORGARO 00'47''76 
8 VERBIC ILARIA 02 C.N. NICHELINO 00'49''86 
9 FERRERO ANNALISA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'50''12 
10 MILAN BEATRICE 02 JULIO 00'51''56 
 COSTAMAGNA NOEMI 02 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 FUSCO CHIARA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
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MT. 50 DORSO B1 MASCHI 
1 VIBERTI LUDOVICO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'43''26 
2 LINGUA ADAM 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'43''91 
 MAGGIA ALESSANDRO 02 UISP R. BORGARO 00'43''91 
4 SALSO LUCA 02 FILGUD 00'44''18 
5 ORRU MATTEO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''09 
6 MONTARELLO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'47''40 
7 SPOLADORE TOMMASO 02 UISP R. BORGARO 00'49''15 
8 RINOTTI LUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'49''60 
9 PANIER ANDREA 02 JULIO 00'49''61 
10 SARETTO EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'50''21 
11 MIOLA MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'51''13 
12 RICOTTA PIETRO 02 UISP R. BORGARO 00'51''33 
13 QUARANTA LEONARDO 02 JULIO 00'51''47 
14 CONTINI RICCARDO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'52''94 
15 CAPRARIO GIANLUCA 02 C.N. NICHELINO 00'53''92 
16 DI BERNARDO GIORGIO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'54''13 
17 CHIABRANDO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'54''21 
18 BRICARELLO PAOLO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'55''67 
19 DEMAIO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'56''69 
20 CERRONE FEDERICO 02 FILGUD 00'57''42 
21 BIANCO MATTIA 02 UISP R. BORGARO 01'00''07 
22 TEALDI FABIO 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'01''32 
23 CHARRIER EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'05''64 
 MIGLIACCIO FABIO 02 C.N. NICHELINO Squalif. 
 PETRAROTA LUCA 02 C.N. NICHELINO Squalif. 
 CORGNATI FILIPPO 02 FILGUD Assente 

MT. 50 DORSO B2 MASCHI 
1 D'ANGELO DANIELE 01 JULIO 00'38''96 
2 CISARO LORENZO 01 UISP R. BORGARO 00'39''13 
3 NAPIONE FEDERICO 01 FILGUD 00'39''78 
4 OBERTA PAGET ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'39''88 
5 DEMAIO ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'40''42 
6 MARTELLINI SIMONE 01 C.N. NICHELINO 00'41''64 
7 ERRICHIELLO NICOLO' 01 UISP R. BORGARO 00'42''31 
8 DE VECCHI ERIK 01 UISP R. BORGARO 00'44''50 
9 VAIOLI GABRIELE 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''33 
10 MUSELLA NICOLA 01 JULIO 00'47''77 
11 HARTL FEDERICO 01 JULIO 00'51''53 
 DE TOFFOL NICOLAS 01 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE 
1 BRICARELLO ELENA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'15''95 
2 MAZZUCCO LETIZIA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''75 
3 BRICARELLO LUCIA 97 VILLA BECCHI NUOTO 01'18''37 
4 MANCIN ILARIA 96 N.C. ALESSANDRIA 01'18''98 
 BRICARELLO MARTA 94 VILLA BECCHI NUOTO Squalif. 

MT. 100 DORSO ASSOLUTI MASCHI 
1 TRAVERSA RICCARDO 94 N.C. ALESSANDRIA 01'06''84 
2 TESIO PIETRO 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'12''60 
3 ALLIO CRISTIANO 94 SALUZZO SUB 01'16''91 
4 LONGO LORENZO 95 FILGUD 01'19''29 

MT. 50 RANA B1 FEMMINE 
1 ZANATA CAROLA 03 UISP R. BORGARO 00'51''54 
2 LAURIERI GIULIA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'53''46 
3 BOFALO CAMILLA 03 UISP R. BORGARO 00'56''14 
4 CENTONI ASIA 03 C.N. NICHELINO 00'56''26 
5 FACELLI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'56''49 
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6 FERRARO REBECCA 03 VILLA BECCHI NUOTO 00'57''56 
7 RIASSETTO ELISA 03 UISP R. BORGARO 00'59''56 
8 CANNIZZARO ILARIA 03 C.N. NICHELINO 01'00''15 
9 ALLASIA SABRINA 03 UISP R. BORGARO 01'01''86 
10 DE BONIS ALICE 03 UISP R. BORGARO 01'03''02 
11 AVANZI ELEONORA 03 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''03 
 BARAVALLE GAIA 03 JULIO Assente 

MT. 50 RANA B2 FEMMINE 
1 CECCHETTO ALICE 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'46''39 
2 BOBBIO ALLEGRA 02 N.C. ALESSANDRIA 00'46''78 
3 TOFFOLI SOFIA 02 UISP R. BORGARO 00'47''92 
4 RIGNANESE ELISA 02 UISP R. BORGARO 00'48''84 
5 VERCELLOTI SOFIA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'49''22 
6 BUONGIORNO FRANCESCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'50''59 
7 COLLURA GIULIA 02 UISP R. BORGARO 00'50''77 
8 CIGALA ROBERTA 02 JULIO 00'51''16 
9 PAGLIERO ANNA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'51''54 
10 BARBUTO CECILIA 02 UISP R. BORGARO 00'51''75 
11 FERRINI ZOE 02 C.N. NICHELINO 00'52''86 
12 BOMBONATO DANIELA 02 C.N. NICHELINO 00'54''87 
13 FILIPPONE MARTINA 02 JULIO 00'55''42 
14 MARTELLINI ASIA 02 C.N. NICHELINO 00'56''80 
15 DEMARTINI LUCIA 02 JULIO 01'00''11 
16 ARLESIO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 01'04''66 
 ZECCHINATO VERONICA 02 JULIO Squalif. 
 VIGLIANCO FRANCESCA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 RANA B1 MASCHI 
1 CALVETTI RICCARDO 02 UISP R. BORGARO 00'45''19 
2 VIBERTI LUDOVICO 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'45''44 
3 DESIMONE GIANLUCA 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'51''68 
4 MALATRASI JACOPO 02 UISP R. BORGARO 00'51''89 
5 BINCOLETTO ALESSANDRO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'52''15 
6 LEVATO FEDERICO 02 UISP R. BORGARO 00'53''59 
7 CASACCIA LUDOVICO 02 VILLA BECCHI NUOTO 00'56''16 
8 GRAZIANI FRANCESCO 02 C.N. NICHELINO 00'56''41 
9 AVDIS FEDERICO 02 FILGUD 00'57''04 
10 MIOLA MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'57''30 
11 CARENZO GIACOMO 02 JULIO 00'58''03 
12 SARETTO EDOARDO 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'58''11 
13 CHIABRANDO LUCA 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'58''56 
14 POERIO CARMINE 02 UISP R. BORGARO 00'59''04 
15 BRUNACCI NICOLO' 02 UISP PINEROLO NUOTO 00'59''25 
16 QUARANTA LEONARDO 02 JULIO 00'59''78 
 RUSSO MATTIA 02 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 50 RANA B2 MASCHI 
1 D'ANGELO TIBERIO 01 N.C. ALESSANDRIA 00'41''98 
2 NOTO ALESSANDRO 01 C.N. NICHELINO 00'44''33 
3 DEMAIO ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'44''62 
4 SACCHI MATTIA 01 UISP R. BORGARO 00'44''99 
5 MUSELLA NICOLA 01 JULIO 00'45''69 
6 PROCOPIO DIEGO 01 JULIO 00'46''79 
7 GIACCONE LORENZO 01 C.N. NICHELINO 00'47''89 
8 CASTAGNA FEDERICO 01 JULIO 00'48''32 
9 PATRIOLI SIMONE 01 VILLA BECCHI NUOTO 00'50''46 
10 D'ANGELO DANIELE 01 JULIO 00'50''79 
11 GATTO ALESSANDRO 01 UISP R. BORGARO 00'51''90 
12 MERLO CRISTIANO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''60 
13 BIASIOTTO FILIPPO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'53''61 
14 CIPRIANI ANDREA 01 JULIO 00'54''76 
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15 SERANO LUCA 01 FILGUD 01'02''44 

MT. 100 RANA ASSOLUTI FEMMINE 
1 COMETTI GIULIA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'28''61 
 REFFO VERONICA 95 VILLA BECCHI NUOTO 01'28''61 
 SOSTARIC CINDY 95 N.C. ALESSANDRIA Assente 

MT. 100 RANA ASSOLUTI MASCHI 
1 BERATTO DAVIDE 95 FILGUD 01'23''53 

MT. 50 FARFALLA B1 FEMMINE 
1 SCARPARI ALESSIA 03 UISP R. BORGARO 00'45''91 
2 BARCIA FABIANA 03 C.N. SEBASTOPOLI 00'48''26 
3 CISARO VERONICA 03 UISP R. BORGARO 00'50''83 

MT. 50 FARFALLA B2 FEMMINE 
1 DE ROSA REBECCA 02 C.N. SEBASTOPOLI 00'39''09 
2 BARUCCO GIADA 02 UISP R. BORGARO 00'43''40 
3 PAPASERGI GAIA 02 FILGUD 00'45''12 
4 ZECCHINATO VERONICA 02 JULIO 00'46''35 
5 BRACESCO GIULIA 02 JULIO 00'47''44 
6 PEROTTO AURORA 02 UISP R. BORGARO 00'47''58 
7 MERLO CHIARA 02 FILGUD 00'47''95 
8 PAGLIERO ANNA 02 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'47''97 
9 VERBIC ERICA 02 C.N. NICHELINO 00'52''73 
 CIGALA ROBERTA 02 JULIO Squalif. 

MT. 50 FARFALLA B1 MASCHI 
1 MAGGIA ALESSANDRO 02 UISP R. BORGARO 00'40''08 
2 SUARDINI MATTEO 02 UISP R. BORGARO 00'40''87 
3 BRAGGION GABRIELE 02 JULIO 00'44''94 
4 FONSATO DENIS 02 JULIO 00'45''68 
5 VENTICINQUE LUCA 02 JULIO 00'53''89 
 MILAZZO ANDREA 02 UISP R. BORGARO Squalif. 

MT. 50 FARFALLA B2 MASCHI 
1 CASASSA VITTORIO 01 UISP R. BORGARO 00'35''62 
2 CUPITO' GIANLUCA 01 C.N. NICHELINO 00'37''13 
3 OBERTA PAGET ALESSIO 01 UISP R. BORGARO 00'39''37 
4 CISARO LORENZO 01 UISP R. BORGARO 00'40''13 
5 ORLANDINI RICCARDO 01 JULIO 00'40''15 
6 NOTO ALESSANDRO 01 C.N. NICHELINO 00'41''45 
7 CASTOLDI NICCOLO' 01 JULIO 00'41''87 
8 SACCHI MATTIA 01 UISP R. BORGARO 00'44''16 
9 CIPRIANI ANDREA 01 JULIO 00'44''78 
10 GIAI BAUDISSARD ROBERTO 01 JULIO 00'44''87 
11 IANNARELLI MATTEO 01 UISP R. BORGARO 00'44''92 
12 ANTONIETTI MATTEO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'45''33 
13 D'ALONZO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'46''38 
14 CASTAGNA FEDERICO 01 JULIO 00'47''52 
15 D'AGOSTINO FEDERICO 01 UISP PINEROLO NUOTO 00'48''44 
16 MARCHIORI ANDREA 01 UISP R. BORGARO 00'50''98 
 ROLFO HARI 01 JULIO Squalif. 

MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE 
1 COLOMBO CAMILLA 94 VILLA BECCHI NUOTO 01'16''06 
2 GRIMALDI FRANCESCA 95 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'20''01 
3 REVELLI CORA 92 SALUZZO SUB 01'22''05 
4 MARINANGELI MELISSA 95 SALUZZO SUB 01'28''39 
 SOSTARIC CINDY 95 N.C. ALESSANDRIA Assente 
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MT. 100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI 
1 DI VITA ANDREA 94 N.C. ALESSANDRIA 01'03''70 
2 GALLACE DENIS 94 FILGUD 01'14''09 

MT. 100 STILE LIBERO A1 FEMMINE 
1 BOIDO ELENA 01 UISP R. BORGARO 01'12''85 
2 GIORGIS BEATRICE 01 UISP R. BORGARO 01'13''52 
3 BERTAGNOLI MARTA 01 FILGUD 01'14''71 
4 BONACOSSA SOFIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''73 
5 CANAVERO ANNIKA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''76 
6 BONELLI GIORGIA 01 JULIO 01'18''58 
7 LONGHI ARIANNA 01 UISP R. BORGARO 01'18''94 
8 ZO ALESSIA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''26 
9 MIRESSI ELISA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'19''43 
10 GIACCONE MARIA 01 UISP R. BORGARO 01'19''85 
11 MANASSERO MIRIAM 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'20''80 
12 GERARDI SABRINA 01 FILGUD 01'21''44 
13 PUZYR DANIELA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'21''57 
14 VERNE' CHIARA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'21''66 
15 GERBINO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'23''19 
16 ELIA MARTINA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'23''20 
17 CANELLA FRANCESCA 01 JULIO 01'23''23 
18 ROBOTTI ALLEGRA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'23''39 
19 FUSANO ALESSIA 01 FILGUD 01'24''12 
20 FERRANDO GIULIA 01 C.N. NICHELINO 01'24''62 
21 FRAGALA' SYRIA 01 FILGUD 01'25''38 
22 QEMALI ALESSIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'25''76 
23 DURA LUDOVICA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'25''78 
24 COSTA ALICE 01 JULIO 01'26''71 
25 MARTINENGO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'27''82 
26 RENDA GIORGIA 01 UISP R. BORGARO 01'28''39 
27 CALABRESE ANNA 01 UISP R. BORGARO 01'29''09 
28 MORABITO SOFIA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'31''19 
29 CHERIO ELENA 01 C.N. NICHELINO 01'32''63 
30 PACE MELANYE 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'33''13 
31 FAVARO CHIARA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'34''48 
32 MARDENTE ANNA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'35''05 
33 DE ROSA ILENIA 01 FILGUD 01'35''69 
34 RISPOLI GIULIA 01 FILGUD 01'36''11 
35 IULIANO SARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'38''48 
36 CANNIZZARO ALESSIA 01 C.N. NICHELINO 01'40''81 
37 PELLEGRINI GIORGIA 01 VILLA BECCHI NUOTO 01'41''83 
38 GALLO MARIA SOFIA 01 SALUZZO SUB 01'44''65 
39 MANGOLINI GRETA 01 VILLA BECCHI NUOTO 01'45''74 
40 BLANDIZZI MIRIANA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'50''09 
41 PISANIELLO CECILIA 01 UISP PINEROLO NUOTO 02'06''14 
FG TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 00'00''00 

MT. 100 STILE LIBERO A2 FEMMINE 
1 MAGNANO BEATRICE 00 JULIO 01'08''10 
2 CALLEGARO REBECCA 00 UISP R. BORGARO 01'12''62 
3 FERRERO GIULIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'12''65 
4 BECCARIA MARTA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'13''08 
5 MANGANIELLO GIORGIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'14''20 
6 BORELLO BARBARA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'15''13 
7 MASSARENTE ELISABETTA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'15''36 
8 BUCCAFURNI VIOLA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'15''37 
9 TOSI SVEVA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'16''24 
10 DI GIUGNO MORENA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'16''37 
 GAMERRO SILVIA 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''37 
12 VALDEZ ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 01'17''11 
13 COLOSIMO CAMILLA 00 C.N. NICHELINO 01'17''39 
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14 TRIVERIO AGNESE 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'17''95 
15 DAVITO MARIN ALESSANDRA 00 UISP R. BORGARO 01'18''19 
16 PISAN FABIANA 00 UISP R. BORGARO 01'18''20 
17 NOLASCO MARTINA 00 UISP R. BORGARO 01'18''56 
18 FRATINI MARGHERITA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'18''58 
19 PERTILE ELISA 00 JULIO 01'18''87 
20 GALIANO GINEVRA 00 C.N. NICHELINO 01'20''03 
21 SANTI AURORA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''26 
22 FOGLINO ARIANNA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''33 
23 TOSI MARIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'21''37 
24 DI GALLO GIULIA 00 C.N. NICHELINO 01'24''77 
25 AVDIS ALEXANDRA 00 FILGUD 01'24''82 
26 BRUNETTA MARTHA 00 UISP R. BORGARO 01'24''93 
27 SACCHETTINI PATRIZIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'27''17 
28 GHANNADZANEH LEILA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'30''28 
29 SIMONETTI MIRIAM 00 SALUZZO SUB 01'35''31 
30 VIGNA MARIA SOLE 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'41''83 
 SAPONARA LUDOVICA 00 UISP R. BORGARO Non Part. 

MT. 100 STILE LIBERO A1 MASCHI 
1 SALUTA LUCA 00 UISP R. BORGARO 01'10''03 
2 FERRONE ALESSANDRO 00 FILGUD 01'11''83 
3 GORGERINO DAVIDE 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'12''11 
4 CRESTO FERRINO DAVIDE 00 UISP R. BORGARO 01'13''03 
5 CAROZZO MATTEO 00 JULIO 01'13''35 
6 LAZZARIN FEDERICO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'13''86 
7 OBERTO ANDREA 00 JULIO 01'14''04 
8 MURANO FRANCESCO 00 UISP R. BORGARO 01'15''16 
9 NARDI RICCARDO 00 FILGUD 01'15''67 
10 MANSOUF ILYAS 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''07 
 TREVISANUTTO DAVIDE 00 FILGUD 01'16''07 
12 BOUVET MAXIM 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'16''45 
13 DI TOMMASO LUCA 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'16''70 
14 MARRARI LUCA 00 JULIO 01'17''94 
15 MATTIAUDA MATTIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''51 
16 SARETTO JACOPO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'19''57 
17 SARETTO FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'20''07 
18 NOTARNICOLA DOMENICO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'20''24 
19 LOFFREDO STEFANO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'20''69 
20 BOSTICCO ALESSIO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'20''82 
21 DUTTO ANDREA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'23''01 
22 FACCHINETTI FRANCESCO 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'23''09 
23 MOLINARO ANDREA 00 UISP R. BORGARO 01'23''29 
24 MURA ALESSANDRO 00 FILGUD 01'23''65 
25 DE SIMONE FABIO 00 JULIO 01'26''08 
26 COTTONE ALESSANDRO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''99 
27 ROSSI MATTIA 00 C.N. NICHELINO 01'27''44 
28 MARTUCCELLO FILIPPO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'28''61 
29 BRUNACCI MATTIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'28''95 
30 D'AGOSTINO SIMONE 00 C.N. NICHELINO 01'30''71 
31 TRICARICO NAZARIO 00 C.N. NICHELINO 01'33''00 
 FRANCESCHINI DANIELE 00 JULIO Squalif. 
FG VIGNETTA STEFANO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'25''89 
 CLEMENTE MARCO 00 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 SCIACOVELLI MATTEO 00 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 SOLERA TOMMASO 00 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO A2 MASCHI 
1 OBERTA PAGET ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'03''88 
2 FAVALE LORENZO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'04''45 
3 ANGELILLO LORENZO 99 JULIO 01'04''75 
4 MARTORELLA ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'05''93 
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5 BINCOLETTO ANDREA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'06''27 
6 RUBERTO DAVIDE 99 UISP R. BORGARO 01'06''33 
7 POLIZZI LEONARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'09''67 
8 TEDESCO GIOVANNI 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'10''54 
9 NEGRO ALESSANDRO 99 UISP R. BORGARO 01'10''75 
10 DE BELLIS ALESSANDRO 99 C.N. NICHELINO 01'11''29 
11 BOCCHIARDO MIRKO 99 UISP R. BORGARO 01'11''48 
12 VENTURI ALESSIO 99 JULIO 01'11''64 
13 MARDENTE GIOVANNI 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''85 
14 FAINO FRANCESCO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''91 
15 ALBU SEBASTIAN 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'11''94 
16 TESTAQUATRA EDOARDO 99 JULIO 01'12''10 
17 GROSSI RICCARDO 99 JULIO 01'13''06 
18 SAROTTO LUCA 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'13''69 
19 IAZZETTA SUMAN GIOVANNI 99 JULIO 01'14''00 
20 LAFRONZA MARCO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''11 
21 REVEL GARRONE NICCOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'15''34 
22 CASTAGNA DAVIDE 99 JULIO 01'15''35 
23 PAULON MATTEO 99 C.N. NICHELINO 01'16''12 
24 MONETTI TOMMASO 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'17''37 
25 BERARDINO ALESSANDRO 99 FILGUD 01'19''93 
26 OMBELLI ANDREA 99 FILGUD 01'21''92 
27 RUSSO FABIO 99 C.N. NICHELINO 01'22''12 
28 BONOMO LORENZO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'22''84 
29 SALSO MATTIA 99 FILGUD 01'23''51 
 BELGIOVINE JACOPO 99 UISP R. BORGARO Assente 
 RODIN EDOARDO 99 UISP PINEROLO NUOTO Assente 
 RUSSO NICOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 
1 LETA NOEMI 99 C.N. NICHELINO 01'05''90 
2 PITOCCHELLI ALESSANDRA 98 C.N. NICHELINO 01'06''44 
3 ZANETTI SARAH 98 C.N. NICHELINO 01'07''51 
4 CHIERICI BEATRICE 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'08''84 
5 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI NUOTO 01'09''56 
6 CIARMOLI BENEDETTA 99 C.N. NICHELINO 01'09''99 
7 DELLA BALDA BENEDETTA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'10''39 
8 PAGLIERO MARIA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'11''21 
9 GRANELLA CANDIDA 99 C.N. NICHELINO 01'11''88 
10 PALUMBO ELEONORA 99 C.N. NICHELINO 01'12''22 
11 LONGO STELLA 99 C.N. NICHELINO 01'12''46 
12 BALZANO CATERINA 98 VILLA BECCHI NUOTO 01'13''93 
13 PANARESE CHIARA 99 C.N. NICHELINO 01'16''48 
14 CEGLIE CHIARA 99 FILGUD 01'16''50 
15 AVALLE SOFIA 98 SALUZZO SUB 01'16''78 
16 FESTINI MIRA ARIANNA 99 C.N. NICHELINO 01'18''60 
17 CARAVELLO MICHELA 99 C.N. NICHELINO 01'19''39 
18 SCARFONE ALESSIA 98 C.N. NICHELINO 01'19''90 
19 LUMINA ALICE 98 N.C. ALESSANDRIA 01'22''70 
 SERRA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 
 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI 
1 DELLA BALDA SAMUELE 96 UISP VIVISPORT FOSSANO 00'57''53 
2 NATTA CRISTIAN 97 N.C. ALESSANDRIA 00'58''47 
3 BOARETTO MARCO 96 N.C. ALESSANDRIA 00'59''15 
4 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'02''35 
5 OMBELLI LORENZO 97 FILGUD 01'03''64 
6 COSTA  FEDERICO 96 C.N. NICHELINO 01'03''98 
7 COLORE ENRICO 97 FILGUD 01'04''15 
8 SAMMARCO GABRIELE 97 C.N. NICHELINO 01'04''45 
9 ZARRELLI MATTIA 96 C.N. NICHELINO 01'05''24 
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10 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI NUOTO 01'05''31 
11 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'05''96 
12 BERARDINO ALBERTO 97 FILGUD 01'07''59 
13 BOASSO NICOLA 97 SALUZZO SUB 01'07''60 
14 ATZENI FEDERICO 97 N.C. ALESSANDRIA 01'11''27 
15 MARCHESI LUCA 98 SALUZZO SUB 01'15''46 
16 SPINNATO ALESSANDRO 98 FILGUD 01'25''16 
 ALAIMO MANUEL 97 C.N. NICHELINO Assente 
 DONA' GABRIELE 97 FILGUD Assente 
 FERRIO MARCO 96 C.N. NICHELINO Assente 

MT. 100 DORSO A1 FEMMINE 
1 BOIDO ELENA 01 UISP R. BORGARO 01'21''66 
2 LONGHI ARIANNA 01 UISP R. BORGARO 01'24''18 
3 MANASSERO MIRIAM 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'27''49 
4 GERARDI SABRINA 01 FILGUD 01'30''57 
5 ELIA MARTINA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'31''38 
6 PUZYR DANIELA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'31''59 
7 BERTAGNINI SARA 01 JULIO 01'32''08 
8 COSTA ALICE 01 JULIO 01'33''50 
9 CANELLA FRANCESCA 01 JULIO 01'33''79 
10 DURA LUDOVICA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'37''94 
11 MARTINENGO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'38''28 
12 PACE MELANYE 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'41''58 
13 PELLEGRINI GIORGIA 01 VILLA BECCHI NUOTO 02'01''75 
FG TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 01'23''35 

MT. 100 DORSO A2 FEMMINE 
1 MAGNANO BEATRICE 00 JULIO 01'16''05 
2 TOSI SVEVA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'23''57 
3 MASSARENTE ELISABETTA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'23''74 
4 FERRERO GIULIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'24''89 
5 GAMERRO SILVIA 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'25''48 
6 CALLEGARO REBECCA 00 UISP R. BORGARO 01'26''29 
7 PISAN FABIANA 00 UISP R. BORGARO 01'28''27 
8 COLOSIMO CAMILLA 00 C.N. NICHELINO 01'28''38 
9 BECCARIA MARTA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'28''82 
10 DI GIUGNO MORENA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'29''24 
11 FRATINI MARGHERITA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'31''86 
12 SANTI AURORA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'32''73 
13 SACCHETTINI PATRIZIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'33''04 
14 BUCCAFURNI VIOLA 00 N.C. ALESSANDRIA 01'34''98 
15 TOSI MARIA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'38''69 

MT. 100 DORSO A1 MASCHI 
1 SALUTA LUCA 00 UISP R. BORGARO 01'18''33 
2 GORGERINO DAVIDE 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'20''79 
3 CAROZZO MATTEO 00 JULIO 01'23''62 
4 LOFFREDO STEFANO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'28''14 
5 PEZZERA NICOLA 00 JULIO 01'32''27 
6 SARETTO JACOPO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'35''00 
7 FACCHINETTI FRANCESCO 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'37''43 
8 PORCU LORIS 00 JULIO 01'38''92 
9 MATTIAUDA FRANCESCO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'39''49 
10 MOLINARO ANDREA 00 UISP R. BORGARO 01'41''51 
11 MARTUCCELLO FILIPPO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'47''38 
 DUTTO ANDREA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO Squalif. 
 SCIACOVELLI MATTEO 00 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 DORSO A2 MASCHI 
1 BIANCO JACOPO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'12''02 
2 RUBERTO DAVIDE 99 UISP R. BORGARO 01'17''33 
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3 VENTURI ALESSIO 99 JULIO 01'19''72 
4 MARDENTE GIOVANNI 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'20''22 
5 LINGUA RICCARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''40 
6 TESTAQUATRA EDOARDO 99 JULIO 01'22''61 
7 FAINO FRANCESCO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'25''94 
8 BERARDINO ALESSANDRO 99 FILGUD 01'26''37 
9 CANELLA PIETRO 99 JULIO 01'26''43 
10 LAFRONZA MARCO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''70 
11 SAROTTO LUCA 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'27''46 
12 MONETTI TOMMASO 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'32''48 
 RODIN EDOARDO 99 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI FEMMINE 
1 GAROLLA SARA 98 C.N. NICHELINO 01'14''77 
2 SPINA ANNA MARIA 99 C.N. NICHELINO 01'19''15 
3 CHIERICI BEATRICE 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''89 
4 DELLA BALDA BENEDETTA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''06 
5 CARAVELLO MICHELA 99 C.N. NICHELINO 01'27''28 
6 FESTINI MIRA ARIANNA 99 C.N. NICHELINO 01'28''69 
7 PASSUELLO SIMONA 99 C.N. NICHELINO 01'29''52 
8 CEGLIE CHIARA 99 FILGUD 01'31''96 
9 LAZZARETTO ERIKA 99 FILGUD 01'35''95 
10 SCARFONE ALESSIA 98 C.N. NICHELINO 01'40''13 
 SERRA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 100 DORSO RAGAZZI MASCHI 
1 CHIERICI FRANCESCO 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'14''02 
2 OMBELLI LORENZO 97 FILGUD 01'15''97 
3 MARCHESI LUCA 98 SALUZZO SUB 01'23''94 
 ALAIMO MANUEL 97 C.N. NICHELINO Assente 
 DONA' GABRIELE 97 FILGUD Assente 

MT. 100 RANA A1 FEMMINE 
1 BIZZOCCA ANITA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'33''72 
2 BERTAGNOLI MARTA 01 FILGUD 01'35''57 
3 ZO ALESSIA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'35''63 
4 TRUCCO VERONICA 01 UISP R. BORGARO 01'37''20 
5 ANDREUTTI VIRGINIA 01 UISP R. BORGARO 01'37''33 
6 CANAVERO ANNIKA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'38''71 
7 BONELLI GIORGIA 01 JULIO 01'39''19 
8 MIRESSI ELISA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'39''65 
9 VERNE' CHIARA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'42''82 
10 GERBINO CHIARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'43''24 
11 FRAGALA' SYRIA 01 FILGUD 01'43''69 
12 FERRANDO GIULIA 01 C.N. NICHELINO 01'43''94 
13 IULIANO SARA 01 UISP PINEROLO NUOTO 01'45''42 
14 MORABITO SOFIA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'47''01 
15 QEMALI ALESSIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'50''97 
16 RENDA GIORGIA 01 UISP R. BORGARO 01'51''79 
17 FUSANO ALESSIA 01 FILGUD 01'53''24 
18 MARDENTE ANNA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'54''98 
19 ROBOTTI ALLEGRA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'55''28 
20 FAVARO CHIARA 01 N.C. ALESSANDRIA 01'57''84 
21 LIONETTI IRENE 01 FILGUD 02'02''16 
22 GALLO MARIA SOFIA 01 SALUZZO SUB 02'05''35 
23 MANGOLINI GRETA 01 VILLA BECCHI NUOTO 02'09''18 
 RISPOLI GIULIA 01 FILGUD Squalif. 
FG CALABRESE ANNA 01 UISP R. BORGARO 01'43''18 

MT. 100 RANA A2 FEMMINE 
1 BERGANTIN CARLOTTA 00 UISP R. BORGARO 01'28''04 
2 BORELLO BARBARA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'32''82 
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3 DAVITO MARIN ALESSANDRA 00 UISP R. BORGARO 01'34''86 
4 BARBUSCIO ORNELLA 00 JULIO 01'36''25 
5 TRIVERIO AGNESE 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'38''47 
6 AVDIS ALEXANDRA 00 FILGUD 01'40''87 
7 GALIANO GINEVRA 00 C.N. NICHELINO 01'41''04 
8 PERTILE ELISA 00 JULIO 01'45''35 
9 DI GALLO GIULIA 00 C.N. NICHELINO 01'47''81 
10 FOGLINO ARIANNA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'49''04 
11 SIMONETTI MIRIAM 00 SALUZZO SUB 01'49''70 
12 GHANNADZANEH LEILA 00 VILLA BECCHI NUOTO 01'55''29 
13 VIGNA MARIA SOLE 00 VILLA BECCHI NUOTO 02'10''00 
 BRUNETTA MARTHA 00 UISP R. BORGARO Squalif. 
 NOLASCO MARTINA 00 UISP R. BORGARO Squalif. 
 SAPONARA LUDOVICA 00 UISP R. BORGARO Non Part. 

MT. 100 RANA A1 MASCHI 
1 CRESTO FERRINO DAVIDE 00 UISP R. BORGARO 01'31''66 
2 CASSANO TOMMASO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'33''12 
3 DI TOMMASO LUCA 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'34''47 
4 TREVISANUTTO DAVIDE 00 FILGUD 01'34''67 
5 SARETTO FRANCESCO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'37''45 
6 MARRARI LUCA 00 JULIO 01'40''39 
7 MATTIAUDA MATTIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'40''49 
8 MATTIAUDA FRANCESCO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'43''02 
9 BOSTICCO ALESSIO 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'45''07 
10 NOTARNICOLA DOMENICO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'45''17 
11 ROSSI MATTIA 00 C.N. NICHELINO 01'48''10 
12 BRUNACCI MATTIA 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'49''19 
13 TRICARICO NAZARIO 00 C.N. NICHELINO 01'52''12 
 DE SIMONE FABIO 00 JULIO Squalif. 
 PEZZERA NICOLA 00 JULIO Squalif. 
 PORCU LORIS 00 JULIO Squalif. 
FG VIGNETTA STEFANO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'39''63 
FG COTTONE ALESSANDRO 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'50''11 
 CLEMENTE MARCO 00 C.N. SEBASTOPOLI Assente 
 SOLERA TOMMASO 00 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA A2 MASCHI 
1 ALBU SEBASTIAN 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'24''83 
2 NEGRO ALESSANDRO 99 UISP R. BORGARO 01'25''52 
3 BINCOLETTO ANDREA 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'26''02 
4 IAZZETTA SUMAN GIOVANNI 99 JULIO 01'29''03 
5 LINGUA RICCARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'31''19 
6 PAULON MATTEO 99 C.N. NICHELINO 01'36''41 
7 REVEL GARRONE NICCOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'36''89 
8 BONOMO LORENZO 99 UISP PINEROLO NUOTO 01'40''32 
9 GROSSI RICCARDO 99 JULIO 01'40''37 
10 POTENTE MANUEL 99 FILGUD 01'40''59 
11 SALSO MATTIA 99 FILGUD 01'43''43 
12 OMBELLI ANDREA 99 FILGUD 01'43''57 
13 RUSSO FABIO 99 C.N. NICHELINO 01'46''44 
 BIANCO JACOPO 99 UISP PINEROLO NUOTO Squalif. 
 CANELLA PIETRO 99 JULIO Squalif. 
 BELGIOVINE JACOPO 99 UISP R. BORGARO Assente 
 RUSSO NICOLO' 99 UISP PINEROLO NUOTO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI FEMMINE 
1 PAGLIERO MARIA CHIARA 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'27''15 
2 GAROLLA SARA 98 C.N. NICHELINO 01'29''51 
3 GRANELLA CANDIDA 99 C.N. NICHELINO 01'30''57 
4 SPINA ANNA MARIA 99 C.N. NICHELINO 01'33''67 
5 LAZZARETTO ERIKA 99 FILGUD 01'34''10 
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6 BALZANO CATERINA 98 VILLA BECCHI NUOTO 01'35''05 
7 PITOCCHELLI ALESSANDRA 98 C.N. NICHELINO 01'36''43 
8 AVALLE SOFIA 98 SALUZZO SUB 01'38''64 
9 PASSUELLO SIMONA 99 C.N. NICHELINO 01'38''96 
10 LUMINA ALICE 98 N.C. ALESSANDRIA 01'41''96 
 TARO' FRANCESCA 98 UISP VIVISPORT FOSSANO Assente 

MT. 100 RANA RAGAZZI MASCHI 
1 DELLA BALDA SAMUELE 96 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'16''67 
2 BOARETTO MARCO 96 N.C. ALESSANDRIA 01'17''24 
3 VECCHIO NICOLA 96 VILLA BECCHI NUOTO 01'17''40 
4 NATTA CRISTIAN 97 N.C. ALESSANDRIA 01'19''13 
5 COLORE ENRICO 97 FILGUD 01'21''54 
6 BOASSO NICOLA 97 SALUZZO SUB 01'23''78 
7 ATZENI FEDERICO 97 N.C. ALESSANDRIA 01'31''42 
8 SPINNATO ALESSANDRO 98 FILGUD 01'43''68 

MT. 100 FARFALLA A1 FEMMINE 
1 GIORGIS BEATRICE 01 UISP R. BORGARO 01'28''16 
2 BONACOSSA SOFIA 01 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'29''01 
3 BERTAGNINI SARA 01 JULIO 01'32''80 
4 ANDREUTTI VIRGINIA 01 UISP R. BORGARO 01'35''99 
5 BIZZOCCA ANITA 01 C.N. SEBASTOPOLI 01'39''47 
6 GIACCONE MARIA 01 UISP R. BORGARO 01'40''87 
7 CHERIO ELENA 01 C.N. NICHELINO 01'46''46 
8 LIONETTI IRENE 01 FILGUD 01'47''20 
9 DE ROSA ILENIA 01 FILGUD 01'56''51 

MT. 100 FARFALLA A2 FEMMINE 
1 BERGANTIN CARLOTTA 00 UISP R. BORGARO 01'24''64 
2 BARBUSCIO ORNELLA 00 JULIO 01'29''09 
3 MANGANIELLO GIORGIA 00 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'30''40 
4 VALDEZ ALESSIA 00 C.N. NICHELINO 01'34''34 

MT. 100 FARFALLA A1 MASCHI 
1 MURANO FRANCESCO 00 UISP R. BORGARO 01'22''28 
2 NARDI RICCARDO 00 FILGUD 01'22''99 
3 FERRONE ALESSANDRO 00 FILGUD 01'23''42 
4 OBERTO ANDREA 00 JULIO 01'24''95 
5 CASSANO TOMMASO 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'26''78 
6 MANSOUF ILYAS 00 C.N. SEBASTOPOLI 01'28''38 
7 BOUVET MAXIM 00 UISP PINEROLO NUOTO 01'30''94 
8 MURA ALESSANDRO 00 FILGUD 01'42''91 
9 FRANCESCHINI DANIELE 00 JULIO 01'47''66 
10 D'AGOSTINO SIMONE 00 C.N. NICHELINO 01'53''84 
 LAZZARIN FEDERICO 00 C.N. SEBASTOPOLI Squalif. 

MT. 100 FARFALLA A2 MASCHI 
1 OBERTA PAGET ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'12''96 
2 ANGELILLO LORENZO 99 JULIO 01'16''87 
3 TEDESCO GIOVANNI 99 C.N. SEBASTOPOLI 01'18''25 
4 FAVALE LORENZO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'21''42 
5 POLIZZI LEONARDO 99 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'22''40 
6 BOCCHIARDO MIRKO 99 UISP R. BORGARO 01'23''00 
7 DE BELLIS ALESSANDRO 99 C.N. NICHELINO 01'28''47 
8 CASTAGNA DAVIDE 99 JULIO 01'35''12 
9 POTENTE MANUEL 99 FILGUD 01'35''73 
FG MARTORELLA ANDREA 99 UISP R. BORGARO 01'19''73 

MT. 100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE 
1 LETA NOEMI 99 C.N. NICHELINO 01'15''94 
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2 ZANETTI SARAH 98 C.N. NICHELINO 01'17''60 
3 CIARMOLI BENEDETTA 99 C.N. NICHELINO 01'21''55 
4 PALUMBO ELEONORA 99 C.N. NICHELINO 01'23''73 
5 REFFO MARIANNA 98 VILLA BECCHI NUOTO 01'25''73 
6 PANARESE CHIARA 99 C.N. NICHELINO 01'26''82 
7 LONGO STELLA 99 C.N. NICHELINO 01'27''44 

MT. 100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI 
1 COSTA  FEDERICO 96 C.N. NICHELINO 01'08''71 
2 SAMMARCO GABRIELE 97 C.N. NICHELINO 01'10''54 
3 ZARRELLI MATTIA 96 C.N. NICHELINO 01'13''78 
4 SANTI GIANLUCA 97 UISP VIVISPORT FOSSANO 01'19''11 
5 BERARDINO ALBERTO 97 FILGUD 01'24''47 
 FERRIO MARCO 96 C.N. NICHELINO Assente 


